Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ! J. Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Torneo 19A° WE BOLZANO - A 2402006A
Luogo Bolzano [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2024 - 04-02-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M. - SORIANI S.
Partecipanti 45

Sito Internet

) Urbani Gabriel 11

) casadio Niccolo'  m# 1 @ Paltrinieri Nicholas  n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 5 M Urbani Gabri el 5.0 TA 13.015.5'9.50 15. 512220
2 8 M Casadi o Niccol o 4.51 TA 14.516.0110.5 14. 012110
3 1 FM Paltrinieri Nichola4.01TA 13.0'15.018.50 11. 012351
4 3 FM Wal | ner Joachi m 4.0 AUT 13.0115.08.50 10. 512255
5 2 FM Seresin Francesco 3.51TA 15.518.0110.511. 012331
6 9 M Bodr ov Ti nof ey 3.5 UKR 13.5'15.019.00 8.75 2102
7 4 CcM Bauer Thonas 3.5 AUT 13.515.018.50 8.25 2234
8 7 CcM Lani Dani ano 3.51TA 12.0114.018.50 8.75 2154
9 14 C™m Zammarchi Massinmb 3.51TA 11.013.017.50 8.25 2009
10 10 M Bernardi Ruben 3.0 TA 14.517.019.50 8. 00 2099
11 27 1N Zuev M khai | 3.0 TA 13.0113.5'8.00 5.50 1844
12 19 ™M Arndt Domi ni k 3.0GER 12.0114.017.50 6. 75 1920
13 36 2N Comi sso Dani el e 3.0 TA 12.0113.018.50 6.50 1762
14 22 1IN Beckert Al essandro 3.0 GER 11.0112.5/7.50 5.50 1861
15 11 oM Panj kovi ¢ Al eksanda 3.01TA 11.0'13.017.50 7. 00 2058
16 15 CM Perino Al berto 3.0I TA 11.0112.5'8.00 7.00 1988
17 16 CM Lenhardt Manfred 3.0 GER 10.512.56.50 6.00 1983
18 45 NC Mazza Pierfrancesco3.01TA 9.00 9.00 6.00 3.00 1374
19 18 M Von Reppert Marc 2.5GER 13.5'15.018.50 4.75 1933
20 6 FM Qivetti Davide 2.51TA 13.0113.019.00 4.50 2216
21 12 M Billio Atto 2.51TA 12.013.5'8.00 4.75 2050
22 32 1N D 'anbrosio Luca 2.51TA 12.0112.018.50 4.25 1818
23 24 1N Deak-sala Enmilia 2.5AUT 10.512.5'7.00 5.75 1844
24 37 2N Wl fgang Valentin 2.5 AUT 9.50 9.50 6.50 3.25 1742
25 21 1N De Bortoli Francesc2.51TA 7.00 7.00 4.00 2. 75 1862
26 35 1N Pi gato Al ex 2.51TA 7.50 7.50 5.00 2.50 1773
27 20 1N Lonbardo Filippo 2.0l TA 12.014.018.50 4.75 1872
28 23 1N Kaserer Hanspeter 2.01TA 11.5'12.57.50 2.50 1858
29 26 1N Fal kenstei ner Benja2.01TA 11.0'12.017.50 3.25 1851
30 17 ™M De Vita G anni 2.0l TA 11.0112.017.50 4.00 1951
31 38 2N Unt er weger Jonas 2.0 TA 10.010.57.00 2.50 1741
32 33 1N Grundhammer Gerhard 2.0 GER 9.50 11. 016. 50 4. 00 1805
33 42 3N Tona Leonardo 2.0 TA 9.509.50 6.50 1.75 1545
34 25 M Ni ederstaetter Hara2.01TA 9.50 10.015.50 2. 75 1854
35 43 NC Del Monego Samuele 2.01TA 9.00 10.5'6.00 3. 75 1483
36 29 1N Casadi o Lorenzo 2.01 TA 9.00 9.50 5.50 2.25 1836
37 13 ™M Pichler Martin 1.51TA 11.0'13.017.50 3.50 2044
38 31 ™M Tomesi Di ego 1.51TA 11.0112.5/7.50 2.50 1819
39 30 1IN Ni kul a M kko 1.5FIN 10.0'11.015.50 2. 25 1836
40 34 1N Mai er Fridolin 1.51TA 8.50 8.50 6.00 0.75 1790
41 41 2N Gatti Daniele Gugli 1.51TA 8.00 8.00 5.50 1. 00 1630
42 39 2N Straub Jochen 1.0 GER 9.00 10.5/6.00 1.75 1723
43 40 2N Bi asi ol o M chel e 0.51TA 9.00 9.00 6.00 1.00 1635
44 44 2N Bruno Elio 0.01TA 9.00 10.5'6.50 0.00 1411
45 28 1N Pi chl er Kl aus 0.01TA 7.00 7.00 4.50 0.00 1839

Med

Avv

2088
2092
2113
1995
2125
2014
1995
1981
1908
1983
1970
1846
1987
1843
2013
1908
1829
1915
1932
2031
1965
1887
1966
1899
1760
1793
1860
1923
1903
1772
1891
1926
1881
1748
1872
1741
1809
1795
1708
1803
1770
1851
1818
1774
1834
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1040
1006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IGO0 7> \WE BOLZANO - A (2402006A)
Itahana' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 CM  Arndt Dom nik CER 1920 1846 1919 1994 M 24664090
4 CcM Bauer Thonas AUT AU 2234 1995 2145 20 M 1639293
22 1N Beckert Al essandro CER 1861 1843 1916 2004 M 16213599
10 M Ber nardi Ruben I TA ALT BZ 2099 1983 2056 1966 M 804428 120274
40 2N Bi asi ol o M chel e I TA VEN VI 1635 1818 1409 1992 M 2848720 169632
12 M Billio Atto ITA ALT BZ 2050 1965 1966 1958 M 868876 101527
9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 2014 2164 1988 M 14131781
44 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1411 1774 1040 1947 M 801402 103170
29 1IN Casadi o Lorenzo ITA ALT BzZ 1836 1741 1670 1973 M 868884 143231
8 M Casadi o Niccol o' ITA ALT BZ 2110 2092 2459 2006 M 2827951 163498
36 2N Comi sso Dani el e ITA FRI UD 1762 1987 2060 2008 M 2867970 174666
32 1IN D 'anbrosio Luca I TA ALT BzZ 1818 1887 1887 1967 M 859729 108938
21 1IN De Bortoli Francesc | TA VEN BL 1862 1760 1729 1983 M 2823867 115993
17 C™M De Vita G anni ITA ALT Bz 1951 1772 1701 1949 M 804487 100242
24 1N Deak-sala Enmlia AUT 1844 1966 1967 2007 M 795615
43 NC Del Monego Sanuele ITA VEN BL 1483 1872 1801 1993 M 28576691 195279
26 1N Fal kensteiner Benjal TA ALT BZ 1851 1903 1832 1992 M 861642 132648
41 2N Gatti Daniele Gugli ITA VEN BL 1630 1770 1622 1987 M 2833153 165938
33 1IN G undhammer Ger hard GER 1805 1926 1855 1969 M 16233859
23 1IN Kaserer Hanspeter |ITA ALT BZ 1858 1923 1851 1975 M 826863 101946
7 CM Lam Dam ano ITA LAZ RM 2154 1981 2131 1995 M 869090 139366
16 CM Lenhardt Manfred GER 1983 1829 1902 1962 M 4630211
20 1IN Lonbardo Fili ppo ITA TRE TN 1872 1860 1789 2000 M 2888179 177905
34 1IN Mai er Fridolin ITA ALT BZ 1790 1803 1655 1999 M 2813403 155052
45 NC Mazza Pierfrancescol TA SIC SR 1374 1915 1781 2008 M 28544340 186822
25 ™M Ni ederstaetter Haral TA ALT BZ 1854 1748 1677 1962 M 805874 101533
30 1IN Ni kul a M kko FI'N 1836 1708 1560 1977 M 505277
6 FM  divetti Davide ITA ALT BZ 2216 2031 2032 1997 M 863220 132665
1 FM Paltrinieri NicholalTA ALT Bz 2351 2113 2353 1995 M 828262 114280
11 C™M Panj kovi c Al eksanda | TA TRE TN 2058 2013 2086 1967 M 918695 127921
15 ™M Perino Al berto ITA ALT BZ 1988 1908 1981 1994 M 2832882 166134
28 1IN Pi chl er Kl aus ITA ALT BZ 1839 1834 1006 1976 M 837172 108941
13 C™M Pichler Martin ITA ALT BZ 2044 1809 1661 1985 M 2894900 109566
35 1N Pi gato Al ex I TA VEN VI 1773 1793 1794 2007 M 2885005 178483
2 FM Seresin Francesco |ITA TRE TN 2331 2125 2275 1999 M 886335 142189
39 2N Straub Jochen CER 1723 1851 1612 1965 M 24699969
31 CM Tommsi Diego ITA TRE TN 1819 1795 1647 1960 M 806331 102730
42 3N Tona Leonar do ITA VEN TV 1545 1881 1810 2012 M 28583213 198577
38 2N Unt er weger Jonas ITA ALT Bz 1741 1891 1819 2011 M 28538013 185290
5 M Ur bani Gabri el ITA LOM BS 2220 2088 2766 2007 M 2830138 164727
18 CM  Von Reppert Marc CER 1933 1932 1933 1999 M 12918130
3 FM Wl |l ner Joachim AUT AU 2255 1995 2236 20 M 1608720
37 2N Wl fgang Valentin AUT 1742 1899 1900 2000 M 1681974
14 CM  Zammarchi Massinp |ITA ALT BZ 2009 1908 2058 1971 M 809543 101531
27 1N Zuev M khai | ITA ALT BZ 1844 1970 2043 2004 M 373199781167760
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 FM Paltrinieri Nicholas 401TA| 23 N1 |12 B1 |6 N1|8 BA|2 NA|-1
5 2 FM Seresin Francesco 3.51TA| 24 B 1|11 N1 |7 B1|5 NO |1 B Av| 1
4 3 FM Wallner Joachim 40AUT| 25 N1 |16 B1 |8 NO|18 B 1|10 N1 |-1
7 4 CM Bauer Thomas 3.5AUT |26 B 1|13 N1 |3 B1|9 NA|5 BO |1
1 5 M Ubani Gabriel 50ITA| 27 N1 |18 B1 |10 N1 |2 B1 |4 N1]|-1
20 6 FM Qivetti Davide 251TA| 28 B1 |15 N1|]1 BO |19 NA |11 BO |1
8 7 CM Lani Daniano 3.51TA| 29 N1 |20 B1 ]2 NO |22 B1 |14 N A -1
2 8 M Casadio Nccolo 45I1TA|30 B1 |19 N1 |3 B1|1 NA|9 B1]|1
6 9 M Bodrov Tinofey 3.5UKR |31 N1 |22 B1 |12 N1 |4 BA|8 NO|-1
10 10 M Bernardi Ruben 30ITA[32 B1 |21 N1|5 BO |3 N1|3 BO|1
15 11 CM Panjkovic Al eksandar 3.0ITA| 3 N1 |2 BO |20 NA |27 BA|6 N1]|-1
21 12 M Billio Atto 251TA|34 B1 |1 NOJ|9 BO |38 N1 |24 BA|1
37 13 CM Pichler Martin 1.51TA| 3 N1 |4 BO |22 NO |33 BA |45 NO |-1
9 14 CM Zammarchi Massino 3.51TA| 3 BO |17 N1 |23 B1 |32 N1 |7 BA|1
16 15 CM Perino Al berto 3.0ITA| 37 N1 |6 BO |27 NA|31 B1 |19 N A| -1
17 16 CM Lenhardt Manfred 3.0GER| 3 B1 |3 NO |32 BO |43 N1 |26 B1]|1
30 17 OM De Vita G anni 201 TA| 39 NA |14 BO |37 N1 |42 BA |27 NO |-1
19 18 CM Von Reppert Marc 25GR|41 B1|5 NO|[3 B1 |3 NO /|32 BA|1
12 19 CM Arndt Dominik 330GR|42 N1 |8 BO |45 N1 |6 BA|15 B Ay|1
27 20 1N Lonbardo Filippo 20ITA| 43 B1 |7 NO|11 B A|24 NA |36 BO |1
25 21 1IN De Bortoli Francesco 2.51TA|44 N1 |10 BO |0 - 0|34 N1 ]37 BAJ|O
14 22 1IN Beckert Al essandro 30GER|45 B1|9 NO|]213 B1 |7 NO |42 B1 |1
28 23 1N Kaserer Hanspeter 20ITA|1 BO |3 N1 |14 NO |37 BO |39 N1]|-1
23 24 1IN Deak-sala Enilia 225AUT| 2 NO |3 BA |3 N1 |20 BA|12 N A| -1
34 25 CM N ederstaetter Harald 2.0 ITA| 3 B O |38 NO |40 B A |41 N1 |43 B Ay| 1
29 26 1N Falkensteiner Benjamin 2.0 ITA| 4 NO |35 B A |3 NA |3 B1 |16 NO | -1
11 27 1IN Zuev Mkhail 3.0ITA|5 BO |40 N1 |15 B A|11 NA |17 B 1 |1
45 28 1IN Pichler Klaus 0.0OITA| 6 NO |37 BO|]42 NOJ|O -0]0 - 0]-1
36 29 1N Casadio Lorenzo 220ITA|7 BO |41 NA |43 BO |40 N1 |33 BA|1
39 30 1IN N kula Mkko 1.5FIN|8 NO |42 B A |39 NA |45 BO |34 NAJ-1
38 31 CM Tomasi Diego 1.51TA|9 BO |43 NA |41 B1 |15 NO |35 BO |1
22 32 1IN D 'anbrosio Luca 251TA| 10 NO |44 B 1 |16 N1 |14 B O | 18 N A | -1
32 33 1IN Gundhammer Gerhard 220GER| 11 B O | 24 N A |26 B A| 13 N A |29 N A | -1
40 34 1IN Maier Fridolin 1.51TA| 12 NO |23 BO |44 N1 |21 BO |30 BA|1
26 35 1N Pigato Al ex 251TA| 13 BO |26 N A |24 BO |44 N1 |31 N1]|-1
13 36 2N Conisso Daniele 3.0ITA| 14 N1 |39 B1 |4 NO |10 BO |20 N1 |-1
24 37 2N Wl fgang Valentin 25 AUT| 15 B O |28 N1 |17 BO |23 N1 |21 N A -1
31 38 2N Unterweger Jonas 20ITA| 16 NO |25 B1]18 NO |12 BO |40 B 1 |1
42 39 2N Straub Jochen 1.0 GER| 17 B A3 NO |30 B A |26 NO |23 BO |1
43 40 2N Biasiolo Mchele 0.5ITA| O - 0|27 BO |25 NA|29 BO |38 NO|O
41 41 2N Gatti Daniele Guglielmb 1.5 1TA| 18 N O |29 B A 31 NO |25 BO |44 B 1|1
33 42 3N Tona Leonardo 201TA| 19 B O |30 NA |28 B1 |17 NA |22 NO |-1
35 43 NC Del Monego Sanuel e 201TA| 20 NO |31 BA|29 N1 |16 B O |25 N A| -1
44 44 2N Bruno Elio 0.0ITA| 21 BO |32 NO|[34 BO |35 BO |41 NO |1
18 45 NC Mazza Pierfrancesco Jos3.01TA| 22 NO|O - 0]19 BO |30 N1 |13 B1 | O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

19

22
10
40
12

44
29

36
32
21
17
24
43
26
41
33
23

16
20
34
45
25
30

11
15
28
13
35

39
31
42
38

18

37

14
27

Cat
CcM
™M
IN
M

2N
M
M
2N
IN
M
2N

FM
2N

3N
2N

22%

2N

IN

G ocatore

Arndt Dom ni k
Bauer Thomas
Beckert Al essandro
Ber nardi Ruben
Bi asi ol o M chel e
Billio Atto

Bodr ov Ti nof ey
Bruno Elio

Casadi o Lorenzo
Casadi o N ccol o'
Com sso Daniele
D 'anbrosi o Luca

De Bortoli Francesc

De Vita @ anni
Deak-sala Emlia
Del Mbnego Sanuel e

Fed
GER
AUT
GER
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA

Fal kenst ei ner BenjalTA
Gatti Daniele Gugli I TA
G undhammer Ger hard GER

Kaser er Hanspeter
Lam Dam ano
Lenhardt Manfred
Lonmbardo Filippo
Mai er Fridolin

Mazza Pi erfrancesco
Ni ederstaetter Hara

Ni kul a M kko
Qivetti Davide

Pal trinieri N chola
Panj kovi ¢ Al eksanda

Perino Al berto

Pi chl er Kl aus
Pichler Martin

Pi gato Al ex
Seresin Francesco
Straub Jochen
Tonmasi Di ego

Tona Leonardo

Unt er weger Jonas
Ur bani Gabri el
Von Reppert Marc
Wal | ner Joachi m
Wl f gang Val entin
Zammar chi  Massi np
Zuev M khai |

I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
FI'N
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
AUT
AUT
I TA
I TA

El o
FI DE
1920
2234
1861
2099
1635
2050
2102
1411
1836
2110
1762
1818
1862
1951
1844
1483
1851
1630
1805
1858
2154
1983
1872
1790
1374
1854
1836
2216
2351
2058
1988
1839
2044
1773
2331
1723
1819
1545
1741
2220
1933
2255
1742
2009
1844
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00
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
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50
50
00
00
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00
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00

Pun
Att

FPOEPNMNOEONEONEGEERNEDEDEWENMNEWENERNSEWNERPRN®GOSE®EWEEGN N

64
78
40
15
05
02
02
57
08
60
29
95
38
55
93
50
25
63
74
31
52
29
52
34
32
19
15
58
78
78
02
57
54
30
60
66
63
60
58
24
56
02
47
15
75

W Ve

0. 36
-0.28
0.6

-0.15
-0.55
-0.52
0. 48
-0.57
-1.08
1.9

1.71
0.55
0.12
-1.55
0.57
1.5

-0.25
-0.13
0. 26
-0.31
-0.02
-0.29
-0.52
-0.84
1.68
-1.19
-1.65
-1.08
0.22
0. 22
-0.02
-1.57
-2.04
0.2

-0.1
-0. 66
-1.13
1.4

0. 42
1.76
-0.06
-0.02
1.03
0.35
1.25

Med

Avv. Perf
1846 1919
1995 2145
1843 1916
1983 2056
1818 1409
1965 1966
2014 2164
1774 1040
1741 1670
2092 2459
1987 2060
1887 1887
1760 1729
1772 1701
1966 1967
1872 1801
1903 1832
1770 1622
1926 1855
1923 1851
1981 2131
1829 1902
1860 1789
1803 1655
1915 1781
1748 1677
1708 1560
2031 2032
2113 2353
2013 2086
1908 1981
1834 1006
1809 1661
1793 1794
2125 2275
1851 1612
1795 1647
1881 1810
1891 1819
2088 2766
1932 1933
1995 2236
1899 1900
1908 2058
1970 2043

Anno

Nasc S

1994
20

2004
1966
1992
1958
1988
1947
1973
2006
2008
1967
1983
1949
2007
1993
1992
1987
1969
1975
1995
1962
2000
1999
2008
1962
1977
1997
1995
1967
1994
1976
1985
2007
1999
1965
1960
2012
2011
2007
1999
20

2000
1971
2004

T T EZSEZSEEZSEZEZSEZELSZLEZLELEELELELELELEELELELELELEELEELEELEELEE:L

1D 1D

FI DE FS
24664090
1639293
16213599

804428 120274
2848720 169632
868876 101527
14131781

801402 103170
868884 143231
2827951 163498
2867970 174666

859729 108938
2823867 115993
804487 100242
795615

28576691 195279
861642 132648
2833153 165938
16233859
826863

869090

4630211
2888179 177905
2813403 155052
28544340 186822

101946
139366

805874 101533
505277

863220 132665
828262 114280
918695 127921
2832882 166134
837172 108941

2894900 109566
2885005 178483

886335 142189
24699969
806331 102730

28583213 198577
28538013 185290
2830138 164727
12918130
1608720
1681974
809543 101531
373199781167760
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SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 19A° WE BOLZANO - A (2402006A) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 6/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 1IN Kaserer Hanspeter ITA 1858 | 1 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2351 0 - 1
2 2 FM Seresin Francesco ITA 2331 | 24 1IN Deak-sala Enmlia AUT 1844 1 - O
3 25 CM N ederstaetter Haral ITA 1854 | 3 FM W4l | ner Joachim AUT 2255 0 - 1
4 4 CM  Bauer Thomas AUT 2234 | 26 1N Fal kenstei ner Benjamr ITA 1851 1 - O
5 27 1IN Zuev M khail ITA 1844 | 5 M Ur bani Gabri el ITA 2220 0 - 1
6 6 FM divetti Davide ITA 2216 | 28 1IN Pichler Klaus ITA 1839 1 - 0O
7 29 1IN Casadio Lorenzo ITA 1836 | 7 CM Lanm Dani ano ITA 2154 0 - 1
8 8 M Casadi o Niccol o' ITA 2110 | 30 1IN N kula Mkko FIN 1836 1 - 0
9 31 CM Tomesi Diego ITA 1819 | 9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 0 - 1
10 10 M Ber nardi Ruben ITA 2099 | 32 1IN D 'anbrosio Luca ITA 1818 1 - O
11 33 1N Grundhanmer Gerhard GER 1805 | 11 CM Panjkovic Al eksandar ITA 2058 0 - 1
12 12 M Billio Atto ITA 2050 | 34 1IN Maier Fridolin ITA 1790 1 - O
13 35 1IN Pigato Alex ITA 1773 | 13 CM Pichler Martin ITA 2044 0 - 1
14 14 CM Zamarchi Massi o ITA 2009 | 36 2N Comnisso Daniele ITA 1762 0 - 1
15 37 2N Wl fgang Valentin AUT 1742 | 15 CM Perino Al berto ITA 1988 0 - 1
16 16 CM Lenhardt Manfred GER 1983 | 38 2N Unterweger Jonas ITA 1741 1 - O
17 39 2N Straub Jochen GER 1723 | 17 CM De Vita G anni ITA 1951 Ap- A
18 18 CM Von Reppert Marc GER 1933 | 41 2N Gatti Daniele Guglie ITA 1630 1 - O
19 42 3N Tona Leonardo ITA 1545 | 19 CM Arndt Domi nik GER 1920 O - 1
20 20 1N Lonbardo Filippo ITA 1872 | 43 NC Del Mnego Sanuel e ITA 1483 1 - 0
21 44 2N Bruno Elio ITA 1411 | 21 1IN De Bortoli Francesco ITA 1862 0 - 1
22 22 1N Beckert Al essandro GER 1861 | 45 NC |Mazza Pierfrancesco ITA 1374 1 - O
23 40 2N Biasiolo Mchele ITA 1635 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2351 | 12 M Billio Atto 1 ITA 2050 1 - 0O
2 11 CM Panj kovi c Al eksandar 1 ITA 2058 | 2 FM Seresin Francesco 1 ITA 2331 0 - 1
3 3 FM V&l I ner Joachim 1 AUT 2255 | 16 CM Lenhardt Manfred 1 GER 1983 1 - 0
4 13 CM Pichler Martin 1 ITA 2044 | 4 CM Bauer Thomas 1 AUT 2234 0 - 1
5 5 M Urbani Gabri el 1 ITA 2220 | 18 CM Von Reppert Marc 1 GER 1933 1 - 0
6 15 CM Perino Alberto 1 ITA 1988 | 6 FM divetti Davide 1 ITA 2216 0 - 1
7 7 CM Lam Dam ano 1 ITA 2154 | 20 1N Lonbardo Filippo 1 ITA 1872 1 - 0
8 19 CM Arndt Dom nik 1 GER 1920 | 8 M Casadi o Niccol o' 1 ITA 2110 0 - 1
9 9 M Bodr ov Ti nof ey 1 UKR 2102 | 22 1N Beckert Alessandro 1 GER 1861 1 - O
10 21 1IN De Bortoli Francesco 1 ITA 1862 | 10 M Ber nardi Ruben 1 ITA 2099 0 - 1
11 36 2N Comisso Daniele 1 ITA 1762 | 39 2N Straub Jochen 0.5 CGER 1723 1 - 0
12 17 CM De Vita G anni 0.5 ITA 1951 | 14 CM Zammarchi Massinp 0 ITA 2009 O - 1
13 34 1IN Maier Fridolin 0 ITA 1790 | 23 1N Kaserer Hanspeter 0 ITA 1858 0 - 1
14 24 1N Deak-sala Enilia 0 AUT 1844 | 33 1IN Gundhammrer Gerhard 0 GER 1805 Awz- A
15 38 2N Unterweger Jonas 0 ITA 1741 | 25 CM N ederstaetter Haral 0 ITA 1854 1 - O
16 26 1N Fal kenstei ner Benjanm O ITA 1851 | 35 1IN Pigato Al ex 0 ITA 1773 Apn- A
17 40 2N Biasiolo Mchele 0 ITA 1635 | 27 1IN Zuev Mkhail 0 ITA 1844 0 - 1
18 28 1N Pichler Kl aus 0 ITA 1839 | 37 2N Wlfgang Valentin 0 AUT 1742 0 - 1
19 41 2N Gatti Daniele GuglieO ITA 1630 | 29 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1836 Apn- A
20 30 1IN N kula M kko 0 FIN 1836 | 42 3N Tona Leonardo 0 ITA 1545 Aw- A
21 43 NC Del Mnego Saruele 0 ITA 1483 | 31 CM Tonmsi Diego 0 ITA 1819 Ap- A
22 32 1N D 'anbrosio Luca 0 ITA 1818 | 44 2N Bruno Elio 0 ITA 1411 1 - O
23 45 NC Mazza Pierfrancesco O I TA 1374 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM divetti Davide 2 ITA 2216 | 1 FM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2351 0 - 1
2 2 FM Seresin Francesco 2 ITA 2331 | 7 CM Lam Dani ano 2 ITA 2154 1 - O
3 8 M Casadi o N ccol o 2 ITA 2110 | 3 FM V&l | ner Joachim 2 AUT 2255 1 - 0
4 4 CM  Bauer Thomas 2 AUT 2234 | 36 2N Comnisso Daniele 2 ITA 1762 1 - O
5 10 M Bernardi Ruben 2 ITA 2099 | 5 M Ur bani Gabri el 2 ITA 2220 0 - 1
6 12 M Billio Atto 1 ITA 2050 | 9 M Bodr ov Ti nof ey 2 UKR 2102 0 - 1
7 20 1IN Lonbardo Filippo 1 ITA 1872 | 11 CM Panjkovic Al eksandar 1 ITA 2058 Ap- A
8 22 1IN Beckert Alessandro 1 GER 1861 | 13 CM Pichler Mrtin 1 ITA 2044 1 -

9 14 CM Zanmmarchi Massi nmp 1 ITA 2009 | 23 1N Kaserer Hanspeter 1 ITA 1858 1 - O
10 27 1IN Zuev M khail 1 ITA 1844 | 15 CM Perino A berto 1 ITA 1988 Ax- A
11 16 CM Lenhardt Manfred 1 GER 1983 | 32 1IN D 'anbrosio Luca 1 ITA 1818 0 - 1
12 18 CM Von Reppert Marc 1 GER 1933 | 38 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1741 1 - O
13 37 2N Wlfgang Valentin 1 AUT 1742 | 17 CM De Vita G anni 0.5 ITA 1951 0 - 1
14 45 NC WMazza Pierfrancesco 0 ITA 1374 | 19 CM Arndt Domi ni k 1 CER 1920 0 - 1
15 35 1IN Pigato Alex 0.5 ITA 1773 | 24 1IN Deak-sala Enilia 0.5 AUT 1844 0 - 1
16 33 1IN Gundhamrer Gerhard 0.5 GER 1805 | 26 1IN Falkensteiner Benjamr 0.5 |ITA 1851 Aw- A
17 29 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1836 | 43 NC Del Mnego Sanuele 0.5 ITA 1483 0 - 1
18 39 2N Straub Jochen 0.5 GER 1723 | 30 1IN N kula M kko 0.5 FIN 1836 Aw- A
19 31 CM Tomasi Diego 0.5 ITA 1819 | 41 2N Gatti Daniele Guglie 0.5 ITA 1630 1 - O
20 42 3N Tona Leonardo 0.5 ITA 1545 | 28 1IN Pichler Kl aus 0 ITA 1839 1 - 0
21 25 CM N ederstaetter Haral 0 ITA 1854 | 40 2N Biasiolo Mchele 0 ITA 1635 A% - A
22 44 2N Bruno Elio 0 ITA 1411 | 34 1IN Maier Fridolin 0 ITA 1790 0 - 1
23 21 1N De Bortoli Francesco 1 I TA 1862 | 0 -
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2351 | 8 M  Casadio Niccol o' 3 ITA 2110 Ap- A
2 5 M Urbani Gabri el 3 ITA 2220 | 2 FM Seresin Francesco & ITA 2331 1- 0
3 9 M Bodr ov Ti nof ey 3 UKR 2102 | 4 CM Bauer Thomas 3 AUT 2234 Ax- A
4 8 FM V&l | ner Joachim 2 AUT 2255 | 18 CM Von Reppert Marc 2 GER 1933 1 - 0
5 19 CM Arndt Doninik 2 GER 1920 | 6 FM divetti Davide 2 ITA 2216 Ap- A
6 7 CM Lanmi Dam ano 2 ITA 2154 | 22 1IN Beckert Al essandro 2 CER 1861 1 - O
7 36 2N Comisso Daniele 2 ITA 1762 | 10 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2099 0 - 1
8 32 1IN D 'anbrosio Luca 2 ITA 1818 | 14 CM Zanmmarchi Massino 2 ITA 2009 O - 1
9 11 CM Panjkovic Aleksandar 1.5 ITA 2058 | 27 1IN Zuev M khail 1.5 ITA 1844 Ax- A
10 15 CM Perino Al berto 1.5 ITA 1988 | 31 CM Tonamsi Diego 1.5 ITA 1819 1 - O
11 17 CM De Vita G anni 1.5 ITA 1951 | 42 3N Tona Leonardo 1.5 ITA 1545 Ax- A
12 24 1N Deak-sala Enilia 1.5 AUT 1844 | 20 1IN Lonbardo Filippo 1.5 ITA 1872 Aw- A
13 43 NC Del Mnego Sanuele 1.5 ITA 1483 | 16 CM Lenhardt Manfred 1 GER 1983 0 - 1
14 38 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1741 | 12 M Billio Atto 1 ITA 2050 0 - 1
15 13 CM Pichler Martin 1 ITA 2044 | 33 1IN Gundhamer Gerhard 1 GER 1805 Aw- A
16 34 1IN Maier Fridolin 1 ITA 1790 | 21 1IN De Bortoli Francesco 1 ITA 1862 0 - 1
17 23 1N Kaserer Hanspeter 1 ITA 1858 | 37 2N Wl fgang Valentin 1 AUT 1742 0 - 1
18 26 1N Fal kenstei ner Benjam 1 ITA 1851 | 39 2N Straub Jochen 1 CER 1723 1 - O
19 30 1IN Nikula Mkko 1 FIN 1836 | 45 NC Mazza Pierfrancesco O ITA 1374 0 - 1
20 41 2N Gatti Daniele Guglie0.5 ITA 1630 | 25 CM N ederstaetter Haral 0.5 ITA 1854 0 - 1
21 40 2N Biasiolo Mchele 0.5 ITA 1635 | 29 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1836 0 - 1
22 44 2N Bruno Elio 0 ITA 1411 | 35 1IN Pigato Al ex 0.5 ITA 1773 0 - 1
23 28 1N Pichler Klaus 0 I TA 1839 | 0 -
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' ' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

Cat

§228222828=222=2%=9

IN
2N
2N
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bauer Thomnas 3.5 AUT 2234 5 M Ur bani Gabri el
Casadi o Niccol o' 3.5 ITA 2110 9 M Bodr ov Ti nof ey 5
Seresin Francesco 3 I TA 2331 1 FM Paltrinieri N cholas 3.5
Ber nardi Ruben 3 | TA 2099 3 FM  Wal | ner Joachim
Zanmar chi  Massi np 3 | TA 2009 7 CM Lam Dam ano
Arndt Domi ni k 2.5 GER 1920 15 CM Perino Al berto 5
Aivetti Davide 2.5 I TA 2216 11 CM Panj kovi c Al eksandar
Billio Atto 2 | TA 2050 24 1N Deak-sala Emlia
Lenhardt Manfred 2 GER 1983 26 1N Fal kenstei ner Benjan
Zuev M khai | 2 I TA 1844 17 CM De Vita G anni
Von Reppert Marc 2 GER 1933 32 1IN D 'anbrosio Luca
Lonbardo Filippo 2 I TA 1872 2N  Comi sso Daniele

De Bortoli Francesco 2 | TA 1862
Beckert Al essandro 2 CER 1861
Ni ederstaetter Haral 1.5 |TA 1854
Casadi o Lorenzo 1.5 ITA 1836
Tonmesi Di ego 1.5 ITA 1819
Mazza Pierfrancesco 1 I TA 1374
Straub Jochen 1 CGER 1723

1

1

0.

37 2N Wl fgang Valentin
42 3N Tona Leonardo

43 NC Del Monego Sanuel e
33 1IN Gundhanmer Gerhard
35 1IN Pigato Al ex

13 CM Pichler Martin

23 1N Kaserer Hanspeter
30 1IN N kula M kko

40 2N Biasiolo Mchele

44 2N Bruno Elio

[S2N¢ I )]

Mai er Fridolin | TA 1790
Unt er weger Jonas I TA 1741
CGatti Daniele CGuglie 0.5 ITA 1630
Pi chl er Kl aus 0 I TA 1839

CORPRPRRPRPPPNNNMNNNMNNONNNODN®®®WWN
ol

w
o
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Fed
I TA
UKR
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
CGER
I TA
I TA
I TA
FI N
I TA
I TA

El o
2220
2102
2351
2255
2154
1988
2058
1844
1851
1951
1818
1762
1742
1545
1483
1805
1773
2044
1858
1836
1635
1411

Risultato
0-1
1-0
A - A
0-1
Ay - A
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
Ay, - A
1-0
Ay - A
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
0_



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

FM | TA El o FI DE: 2351 Perf: 2353 Media: 2113.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Kaserer Hanspeter I TA 1858 493 0.92 1 1 1
2 B12 M Billio Atto I TA 2050 301 0.85 1 2 2
3 N6 FM divetti Davide I TA 2216 135 0.68 1 3 3
4 B 8 M Casadi o Niccol o' I TA 2110 241 0.8 Ay 3 3
5 N 2 FM  Seresin Francesco I TA 2331 20 0.53 Ay 3 3
3.78 3 3

FM I TA El o FI DE: 2331 Perf: 2275 Media: 2125.40 WW: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 24 1IN Deak-sala Enmilia AUT 1844 487 0.92 1 1 1
2 N 11 CM Panjkovic Al eksandar I TA 2058 273 0.83 1 2 2
3 B 7 CM Lam Dani ano I TA 2154 177 0.73 1 3 3
4 N5 M Urbani Gabri el I TA 2220 111 0.65 O 3 3
5B1 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2351 -20 0.47 Ay 3 3
3.6 3 3

FM  AUT El o FI DE: 2255 Perf: 2236 Media: 1995.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Niederstaetter Harald I TA 1854 401 0.92 1 1 1
2 B 16 CM Lenhardt Manfred CGER 1983 272 0.83 1 2 2
3 N8 M Casadi o Niccol o' I TA 2110 145 0.69 O 2 2
4 B 18 CM Von Reppert Marc CGER 1933 322 0.87 1 3 3
5 N 10 M Bernardi Ruben I TA 2099 156 0.71 1 4 4
4.02 4 4

CcM  AUT El o FI DE: 2234 Perf: 2145 Media: 1995.80 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 1N Fal kenstei ner Benjanin I TA 1851 383 0.91 1 1 1
2 N 13 CM Pichler Martin I TA 2044 190 0.75 1 2 2
3 B 36 2N Conisso Daniele I TA 1762 472 0.92 1 3 3
4 N9 M Bodrov Ti nof ey UKR 2102 132 0.68 Ay 3 3
5 B 5 M Urbani Gabri el I TA 2220 14 0.52 0 3 3
3.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

M I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2766 Media: 2088.20 WWe: 1.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 27 1IN Zuev Mkhail | TA 1844 376 0.91 1 1 1

2 B 18 CM Von Reppert Marc CGER 1933 287 0.84 1 2 2

3 N10 M Bernardi Ruben I TA 2099 121 0.66 1 3 3

4 B 2 FM  Seresin Francesco I TA 2331 -111 0.35 1 4 4

5 N 4 CM Bauer Thonas AUT 2234 -14 0.48 1 5 5
3.24 5 5

FM I TA El o FI DE: 2216 Perf: 2032 Media: 2031.20 WWe: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Pichler Kl aus I TA 1839 377 0.91 1 1 1
2 N 15 CM Perino Alberto I TA 1988 228 0.79 1 2 2
3 B1 FM Paltrinieri N cholas I TA 2351 -1350.32 0 2 2
4 N 19 CM  Arndt Domi ni k CGER 1920 296 0.85 Ay 2 2
5 B 11 CM Panjkovic Al eksandar I TA 2058 158 0.71 O 2 2
3.58 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2154 Perf: 2131 Media: 1981.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Casadi o Lorenzo I TA 1836 318 0.87 1 1 1
2 B 20 1N Lonbardo Filippo I TA 1872 282 0.84 1 2 2
3 N2 FM  Seresin Francesco I TA 2331 -177 0.27 O 2 2
4 B 22 1N Beckert Alessandro CER 1861 293 0.85 1 3 3
5 N 14 CM Zammarchi Massi o I TA 2009 145 0.69 Ay 3 3
3.52 3 3

M I TA El o FI DE: 2110 Perf: 2459 Media: 2092.80 WWw: 1.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 1IN N kula Mkko FIN 1836 274 0.83 1 1 1

2 N19 CM Arndt Dominik CGER 1920 190 0.75 1 2 2

3 B3 FM  \al | ner Joachim AUT 2255 -1450.31 1 3 3

4 N 1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2351 -241 0.2 Ay 3 3

5B 9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 8 0.51 1 4 4
2.6 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

M UKR El o FI DE: 2102 Perf: 2164 Media: 2014.80 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Tonmsi Di ego I TA 1819 283 0.84 1 1 1
2 B 22 1IN Beckert Al essandro GER 1861 241 0.8 1 2 2
3 N12 M Billio Atto | TA 2050 52 0.57 1 3 3
4 B 4 CM Bauer Thonas AUT 2234 -132 0.32 Ay 3 3
5 N 8 M Casadi o Niccol o I TA 2110 -8 0.49 0 3 3
3.02 3 3

M I TA El o FI DE: 2099 Perf: 2056 Media: 1983.40 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 1IN D 'anbrosio Luca I TA 1818 281 0.84 1 1 1
2 N 21 1IN De Bortoli Francesco | TA 1862 237 0.8 1 2 2
3 B 5 M Ur bani Gabri el I TA 2220 -121 0.34 0 2 2
4 N 36 2N Conisso Daniele I TA 1762 337 0.88 1 3 3
5 B 3 FM \al |l ner Joachim AUT 2255 -156 0.29 0 3 3
3.15 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2058 Perf: 2086 Media: 2013.60 WW: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 33 1IN  Grundhammer GCerhard GER 1805 253 0.81 1 1 1

2 B 2 FM Seresin Francesco I TA 2331 -273 0.17 O 1 1

3 N 20 IN Lonbardo Filippo I TA 1872 186 0.74 Ay 1 1

4 B 27 IN  Zuev M khai l | TA 1844 214 0.77 Ay 1 1

5 N 6 FM divetti Davide I TA 2216 -158 0.29 1 2 2
2.78 2 2

M I TA El o FI DE: 2050 Perf: 1966 Media: 1965.60 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 1IN Miier Fridolin I TA 1790 260 0.82 1 1 1
2 N1 FM Paltrinieri Nicholas | TA 2351 -3010.15 0 1 1
3 B9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 -52 0.43 0 1 1
4 N 38 2N Unterweger Jonas I TA 1741 309 0.86 1 2 2
5 B 24 1N Deak-sala Enilia AUT 1844 206 0.76 Ay 2 2
3.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

CcM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 1661 Media: 1809.40 WW: -2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 IN Pigato Al ex I TA 1773 271 0.83 1 1 1
2 B 4 CM Bauer Thonas AUT 2234 -1900.25 O 1 1
3 N 22 1N Beckert Alessandro CER 1861 183 0.74 0 1 1
4 B 33 1IN Gundhanmer Gerhard GER 1805 239 0.8 Ay 1 1
5 N 45 NC Mazza Pierfrancesco Jose | TA 1374 670 0.92 O 1 1
3.54 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2058 Media: 1908.60 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 2N Comisso Daniele I TA 1762 247 0.81 O 0 0
2 N17 CM De Vita Ganni I TA 1951 58 0.58 1 1 1
3 B 23 1IN Kaserer Hanspeter I TA 1858 151 0.7 1 2 2
4 N 32 1IN D 'anbrosio Luca I TA 1818 191 0.75 1 3 3
5B 7 CM Lam Dani ano I TA 2154 -1450.31 Ay 3 3
3.15 3 3

CM ITA El o FI DE: 1988 Perf: 1981 Media: 1908.20 WWe: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 2N Wlfgang Valentin AUT 1742 246 0.81 1 1 1
2 B 6 FM divetti Davide I TA 2216 -2280.21 0 1 1
3 N 27 1IN Zuev Mkhail | TA 1844 144 0.69 Ay 1 1
4 B 31 CM Tommsi Diego I TA 1819 169 0.72 1 2 2
5 N 19 CM Arndt Dominik GER 1920 68 0.59 Ay 2 2
3.02 2 2

CM GER El o FI DE: 1983 Perf: 1902 Media: 1829.60 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Unterweger Jonas I TA 1741 242 0.8 1 1 1
2 N 3 FM  \al | ner Joachim AUT 2255 -2720.17 0 1 1
3 B 32 1IN D 'anbrosio Luca | TA 1818 165 0.72 0 1 1
4 N 43 NC Del Mnego Sanuel e | TA 1483 500 0.92 1 2 2
5 B 26 1N Fal kensteiner Benjanmn | TA 1851 132 0.68 1 3 3
3.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

cM I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1701 Media: 1772.60 WW: -1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Straub Jochen CER 1723 228 0.79 Ay 0 0
2 B 14 CM Zamarchi Massinp I TA 2009 -58 0.42 0 0 0
3 N 37 2N Wl fgang Valentin AUT 1742 209 0.77 1 1 1
4 B 42 3N Tona Leonardo I TA 1545 406 0.92 Ay 1 1
5 N 27 1IN Zuev M khail | TA 1844 107 0.65 O 1 1
3.55 1 1

CM  CER El o FI DE: 1933 Perf: 1933 Media: 1932.80 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 2N Gatti Daniele CGuglielmo |ITA 1630 303 0.86 1 1 1
2 N5 M Urbani Gabri el | TA 2220 -287 0.16 0 1 1
3 B 38 2N Unterweger Jonas I TA 1741 192 0.75 1 2 2
4 N 3 FM  \al | ner Joachim AUT 2255 -3220.13 0 2 2
5 B 32 1IN D 'anbrosio Luca I TA 1818 115 0.66 Ay 2 2
2.56 2 2

CM GER El o FI DE: 1920 Perf: 1919 Media: 1846.60 WWe: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 42 3N  Tona Leonardo I TA 1545 375 0.91 1 1 1

2 B 8 M  Casadio Niccol o' ITA 2110 -1900.25 0 1 1

3 N 45 NC Mazza Pierfrancesco Jose | TA 1374 546 0.92 1 2 2

4 B 6 FM divetti Davide ITA 2216 -296 0.15 Ay 2 2

5 B 15 CM Perino Alberto I TA 1988 -68 0.41 Ay 2 2
2.64 2 2

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1789 Media: 1860.20 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDEItal Dif Exp. R FPE PT
1 B 43 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1483 389 0.91 1 1 1
2 N7 CM Lani Dani ano ITA 2154 -2820.16 0 1 1
3 B 11 CM Panjkovic Al eksandar I TA 2058 -186 0.26 Ay 1 1
4 N 24 1IN Deak-sala Enilia AUT 1844 28 0.54 Ay 1 1
5 B 36 2N Conisso Daniele ITA 1762 110 0.65 0 1 1
2.52 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

IN ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1729 Media: 1760.50 WWe: 0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 2N Bruno Elio ITA 1411 451 0.92 1 1 1
2 B 10 M Ber nardi Ruben I TA 2099 -2370.2 0 1 1
3 -0 0 F1 1
4 N 34 1IN Maier Fridolin I TA 1790 72 0.6 1 2 2
5 B 37 2N Wlfgang Valentin AUT 1742 120 0.66 Ay 2 2
2.38 2 2

IN CER El o FI DE: 1861 Perf: 1916 Media: 1843.80 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC WMazza Pierfrancesco Jose | TA 1374 487 0.92 1 1 1
2 N9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 -241 0.2 O 1 1
3 B 13 CM Pichler Martin I TA 2044 -1830.26 1 2 2
4 N 7 CM Lam Dam ano I TA 2154 -2930.15 O 2 2
5 B 42 3N Tona Leonardo | TA 1545 316 0.87 1 3 3
2.4 3 3

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1851 Media: 1923.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2351 -493 0.08 0 0 0
2 N 34 1IN Miier Fridolin I TA 1790 68 0.59 1 1 1
3 N 14 CM Zammarchi Massinp I TA 2009 -151 0.3 O 1 1
4 B 37 2N Wl fgang Valentin AUT 1742 116 0.66 O 1 1
5 N 39 2N Straub Jochen CGER 1723 135 0.68 1 2 2
2.31 2 2

1IN  AUT El o FI DE: 1844 Perf: 1967 Media: 1966.20 WW: 0.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 FM  Seresin Francesco I TA 2331 -487 0.08 O 0 0

2 B 33 1IN Gundhamer Gerhard CER 1805 39 0.55 Ay 0 0

3 N 35 1IN Pigato Al ex I TA 1773 71 0.6 1 1 1

4 B 20 IN Lonbardo Filippo I TA 1872 -28 0.46 Ay 1 1

5 N12 M Billio Atto I TA 2050 -2060.24 Ay 1 1
1.93 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE BOLZANO - A (2402006A)

Scacchistica gryg

Italiana ' J' Bolz

09-05-2024

ano - 02-02-2024 - 04-02-2024

g b~ w NP A

| TA
C N Cat
B 3 FM
N 38 2N
B 40 2N
N 41 2N
B 43 NC

I TA
C N Cat
N 4 ™M
B 35 1N
N 33 1IN
B 39 2N
N 16 CM

| TA
C N Cat
B 5 M
N 40 2N
B 15 CM
N 11 M
B 17 CM

El o FI DE: 1854

None

WAl | ner Joachim

Unt er weger Jonas

Bi asi ol o M chel e

Dani el e Gugliel m
Del Mbnego Samuel e

Gatti

El o FI DE: 1851

None
Bauer Thonas
Pi gato Al ex

G undhanmer
Straub Jochen

Cer hard

Lenhardt Manfred

None
Ur bani

El o FI DE: 1844

Gabri el
Bi asi ol 0 M chel e

Perino Al berto

Panj kovi ¢ Al eksandar

De Vita G anni

Perf:

Fed
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
AUT
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1677
FIDE Ital
2255
1741
1635
1630
1483

1832
FIDE Ital
2234
1773
1805
1723
1983

FIDE Ital
2220
1635
1988
2058
1951

2043

Medi a: 1748. 80

Dif Exp

-401 0. 08
113 0.65
219 78
224 78
371 9

19

o o
» oo

%)H

F

Medi a: 1903. 60

Dif Exp
-383 0.09
78 0.61
46 0.56
128 0.67
-132 0. 32
2.25

R

F

Medi a: 1970. 40

Dif Exp
-376 0.09
209 0.77
-144 0. 31
-214 0. 23
-107 0.35
1.75

R
0
1
Ay
Ay
1

F

Wwe: -1.19

m
3

P P P OOO
P kP OOO

WWe: -0.25
PE PT

0 0

0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

Wwe: 1.25
PE PT

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

a s~ w N e H

I TA
C N Cat
N 6 FM
B 37 2N
N 42 3N
- 0
- 0

None
Aivetti

Wl f gang Val entin

El o FI DE: 1839

Davi de

Tona Leonardo

Perf :

Fed
I TA
AUT
I TA

FIDE Ital
2216
1742
1545

1006

Medi a: 1834.33 W \We:

Dif Exp

-377 0.09
97 0.63
294 0.85

1.57

R
0
0
0
0
0

F

F
F

-1.57
PE PT
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

IN ITA El o FI DE: 1836 Perf: 1670 Media: 1741.40 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 CM Lam Dani ano I TA 2154 -3180.13 0 0 0
2 N 41 2N Gatti Daniele Guglielm |ITA 1630 206 0.76 Ay 0 0
3 B 43 NC Del Mnego Sanuel e I TA 1483 353 0.89 0 0 0
4 N 40 2N Biasiolo Mchele I TA 1635 201 0.76 1 1 1
5 B 33 1IN Gundhamer Gerhard GER 1805 31 0.54 Ay 1 1
3.08 1 1

1IN FIN El o FI DE: 1836 Perf: 1560 Media: 1708.40 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 M Casadi o Niccol o' I TA 2110 -2740.17 O 0 0
2 B 42 3N Tona Leonardo I TA 1545 291 0.85 Ay 0 0
3 N 39 2N Straub Jochen GER 1723 113 0.65 Ay 0 0
4 B 45 NC WMazza Pierfrancesco Jose|l TA 1374 462 0.92 0 0 0
5 N 34 1IN Miier Fridolin I TA 1790 46 0.56 Ay 0 0
3.15 0 0

CcM | TA El o FI DE: 1819 Perf: 1647 Media: 1795.20 WWw: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 M Bodr ov Ti nof ey UKR 2102 -2830.16 O 0 0
2 N 43 NC Del Mnego Sanuel e | TA 1483 336 0.88 Ay 0 0
3 B 41 2N Gatti Daniele Guglielm |TA 1630 189 0.75 1 1 1
4 N 15 CM Perino Alberto | TA 1988 -1690.28 0 1 1
5 B 35 1N Pigato Alex ITA 1773 46 0.56 0 1 1
2.63 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1887 Media: 1887.00 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N10 M Bernardi Ruben I TA 2099 -2810.16 0 0 0

2 B 44 2N Bruno Eio I TA 1411 407 0.92 1 1 1

3 N 16 CM Lenhardt Manfred GER 1983 -1650.28 1 2 2

4 B 14 CM Zanmarchi Massinp I TA 2009 -1910.25 O 2 2

5 N 18 CM Von Reppert Marc CGER 1933 -1150.34 Ay 2 2
1.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

IN GER El o FI DE: 1805 Perf: 1855 Media: 1926.60 WWe: 0.26

T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 11 CM Panjkovic Al eksandar I TA 2058 -2530.19 0 0 0

2 N 24 1IN Deak-sala Emlia AUT 1844 -39 0.45 AY 0 0

3 B 26 1N Falkensteiner Benjamn |TA 1851 -46 0.44 AYy 0 0

4 N 13 CM Pichler Mrtin I TA 2044 -2390.2 A 0 0

5 N 29 1N Casadio Lorenzo | TA 1836 -31 0.46 AY 0 0
1.74 0 0

IN ITA El o FIDE: 1790 Perf: 1655 Media: 1803.40 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N12 M Billio Atto I TA 2050 -2600.18 0 0 0
2 B 23 1N Kaserer Hanspeter | TA 1858 -68 0.41 O 0 0
3 N 44 2N Bruno EHio I TA 1411 379 0.91 1 1 1
4 B 21 IN De Bortoli Francesco I TA 1862 -72 0.4 0 1 1
5 B 30 1IN N kula M kko FIN 1836 -46 0.44 Ay 1 1
2.34 1 1

IN ITA El o FI DE: 1773 Perf: 1794 Media: 1793.80 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 13 CM Pichler Martin | TA 2044 -2710.17 O 0 0
2 N 26 1IN Fal kensteiner Benjamnin I TA 1851 -78 0.39 AYy 0 0
3 B 24 1IN Deak-sala Emlia AUT 1844 -71 0.4 O 0 0
4 N 44 2N Bruno Elio I TA 1411 362 0.9 1 1 1
5 N 31 CM Tonmsi Diego | TA 1819 -46 0.44 1 2 2
2.3 2 2

2N I TA El o FIDE: 1762 Perf: 2060 Media: 1987.40 Ww: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Zammarchi Massino I TA 2009 -247 0.19 1 1 1
2 B 39 2N Straub Jochen CER 1723 39 0.55 1 2 2
3 N 4 CM Bauer Thomas AUT 2234 -472 0.08 0 2 2
4 B 10 M Bernardi Ruben I TA 2099 -3370.12 O 2 2
5 N 20 1IN Lonbardo Filippo I TA 1872 -1100.35 1 3 3
1.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

2N  AUT El o FIDE: 1742 Perf: 1900 Media: 1899.60 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Perino Alberto | TA 1988 -246 0.19 O 0 0
2 N 28 1IN Pichler Klaus | TA 1839 -97 0.37 1 1 1
3 B 17 CM De Vita G anni I TA 1951 -2090.23 0 1 1
4 N 23 1IN Kaserer Hanspeter | TA 1858 -116 0.34 1 2 2
5 N 21 IN De Bortoli Francesco I TA 1862 -120 0.34 Ay 2 2
1. 47 2 2

2N I TA Elo FIDE 1741 Perf: 1819 Media: 1891.00 WW: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 CM Lenhardt Manfred GER 1983 -242 0.2 0 0 0
2 B 25 CM Nederstaetter Harald | TA 1854 -1130.35 1 1 1
3 N 18 CM Von Reppert Marc GER 1933 -192 0.25 0 1 1
4 B 12 M Billio Atto I TA 2050 -3090.14 O 1 1
5 B 40 2N Biasiolo Mchele I TA 1635 106 0.64 1 2 2
1.58 2 2

2N  CER El o FI DE: 1723 Perf: 1612 Media: 1851.60 WWe: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 CM De Vita G anni I TA 1951 -2280.21 Ay 0 0
2 N 36 2N Comisso Daniele | TA 1762 -39 0.45 O 0 0
3 B 30 1IN N kula Mkko FIN 1836 -1130.35 Ay 0 0
4 N 26 1N Falkensteiner Benjamin |TA 1851 -128 0.33 0 0 0
5 B 23 1N Kaserer Hanspeter | TA 1858 -1350.32 O 0 0
1.66 0 0

2N I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1409 Media: 1818.75 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 -0 0O FO 0
2 B 27 1IN Zuev Mkhail | TA 1844 -2090.23 0 0 0
3 N 25 CM N ederstaetter Harald I TA 1854 -2190.22 Ay 0 0
4 B 29 1IN Casadi o Lorenzo I TA 1836 -2010.24 O 0 0
5 N 38 2N Unterweger Jonas I TA 1741 -106 0.36 O 0 0
1.05 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1622 Media: 1770.60 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 CM Von Reppert Marc CGER 1933 -3030.14 0 0 0
2 B 29 1IN Casadi o Lorenzo I TA 1836 -206 0.24 Ay 0 0
3 N31 CM Tomesi Diego | TA 1819 -1890.25 0 0 0
4 B 25 CM N ederstaetter Harald | TA 1854 -2240.22 0 0 0
5 B 44 2N Bruno EHio I TA 1411 219 0.78 1 1 1
1.63 1 1

3N ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1810 Media: 1881.40 WWe: 1.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 19 CM Arndt Dominik GER 1920 -3750.09 0 0 0

2 N 30 1IN N kula Mkko FIN 1836 -2910.15 Ay 0 0

3 B 28 1IN Pichler Klaus I TA 1839 -2940.15 1 1 1

4 N 17 CM De Vita G anni I TA 1951 -406 0.08 Ay 1 1

5 N 22 1IN Beckert Al essandro GER 1861 -316 0.13 O 1 1
0.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1801 Media: 1872.80 WWw: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1N Lonbardo Filippo I TA 1872 -3890.09 0 0 0
2 B 31 CM Tonmsi Diego I TA 1819 -3360.12 Ay 0 0
3 N 29 1IN Casadio Lorenzo | TA 1836 -3530.11 1 1 1
4 B 16 CM Lenhardt Manfred CER 1983 -5000.08 0 1 1
5 N 25 CM N ederstaetter Harald I TA 1854 -371 0.1 Ay 1 1
0.5 1 1

2N I TA El o FIDE: 1411 Perf: 1040 Media: 1774.60 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN De Bortoli Francesco | TA 1862 -451 0.08 O 0 0
2 N 32 1IN D ‘'anbrosio Luca | TA 1818 -407 0.08 0 0 0
3 B 34 1IN WMiier Fridolin I TA 1790 -3790.09 0 0 0
4 B 35 1IN Pigato Al ex ITA 1773 -3620.1 O 0 0
5 N 41 2N Gatti Daniele Guglielm |ITA 1630 -2190.22 0 0 0
0.57 0 0

FSI - 19A° WE BOLZANO - A (2402006A) - Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024 - Pag. 22/23



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVC RIS VI oA \WE BOLZANO - A (2402006A)
Italiana ' J' Bolzano - 02-02-2024 - 04-02-2024

NC I TA El o FI DE: 1374 Perf: 1781 Media: 1915.25 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Beckert Al essandro CGER 1861 -487 0.08 O 0 0
2 -0 0O FO 0
3 B 19 CM Arndt Donminik CER 1920 -546 0.08 0 0 0
4 N 30 1IN N kula Mkko FIN 1836 -462 0.08 1 1 1
5 B 13 CM Pichler Martin I TA 2044 -670 0.08 1 2 2
0. 32 2 2
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